
Bakalářský obor Demografie se sociální geografií (DG) 
 

VYHLÁŠKA 
 
Podzimní termíny ukončení bakalářského studia DG,  p o d m í n k y   2006/07 
 
povinnosti spojené se Státní závěrečnou bakalářskou zkouškou (SZBZ): 
 
1) přihlásit se 

- do 6. 4. 2007 
- na studijním oddělení u paní Hůlkové – podat přihlášku k vykonání SZBZ (pro 

jarní i podzimní termín)  
- na část sociální geografie(obhajoba i ústní) zároveň i na vývěsce KSGRR 
 

2) odevzdat bakalářskou práci  
- do 22. 8. 2007 

- kontrola na studijním oddělení PřF, u paní Hůlkové – předložit index 
- předložit formulář s českým a anglickým názvem práce podepsaný školitelem 
- předložit bakalářskou práci ve 2 výtiscích svázaných v pevné vazbě a jednou 

na CD; po kontrole na studijním oddělení ji odevzdat na domovské katedře 
školitele: KDGD – u sekretářky paní Teskové, KSGRR – u tajemnice dr. Janů 

 
3) splnit studijní podmínky pro konání SZBZ (180 kreditů) 

- do 22. 8. 2007 
- kontrola na studijním oddělení PřF, u paní Hůlkové – předložit index 

 

4) dostavit se k obhajobě bakalářské práce 
- 12. 9. a 13. 9. 2007 na katedru KDGD 
- 17. 9. 2007 na katedru KSGRR 

- půl hodiny před začátkem obhajoby, jejíž čas a místo bude pro obhajujícího 
specifikováno nejpozději do 7. 9. 2007 na vývěsce příslušné katedry, na kterou 
uchazeč práci odevzdal  
 

5) dostavit se k ústní bakalářské zkoušce  
- 12. 9. a 13. 9. 2007 na katedru KDGD 
- 17. 9. 2007 na katedru KSGRR 

- půl hodiny před začátkem zkoušky, jejíž čas a místo bude pro uchazeče 
specifikováno nejpozději do 7. 9. 2007 na vývěsce příslušné katedry  

- platí pro studenty, kteří splnili podmínky ad 1), ad 2) a ad 3) v akademickém 
roce 2006/2007, jako řádný termín  

- pro studenty, kteří neuspěli při minulých řádných termínech, platí tento jako 
opravný termín s povinností přihlásit se k němu na studijním oddělení.  

 
Ústní státní závěrečnou zkoušku mohou konat pouze ti studenti, kteří úspěšně obhájili 
bakalářskou práci. 
 
V případě neúspěchu lze podle Studijního a zkušebního řádu PřF UK opakovat jednotlivé 
části SZBZ nejdříve po šedesáti dnech. 

 
 
V Praze dne 30. 3. 2007     Prof. RNDr. J. Rychtaříková, CSc. 

garant studijního oboru DG 


